
                                                                                                                                                       

 

 

  АДМИНИСТРАЦИЯ 

АНТОНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

ЕРШОВСКОГО РАЙОНА САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

от 01.02.2023  года                                                          № 6 
 

Об отмене постановления администрации                                                                 
Антоновского МО №  70 от 20.12.2022   г.  

 

 

  На основании  Протеста прокуратуры Ершовского района 

Саратовской области от 30.01.2023 г. № 67-2023 /Прдп72-23-20630020,                             

Устава Антоновского муниципального образования , администрация 

Антоновского муниципального образования Ершовского муниципального 

района ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

1. Отменить постановление  администрации Антоновского 
муниципального образования Ершовского  района  Саратовской области  
№ 70 от 20.12.2022 г. «Об утверждении административного регламента 
по   предоставлению муниципальной услуги «Выдача специального 
разрешения на движение по автомобильным дорогам местного значения 
тяжеловесного транспортного средства, масса которого с грузом или без 
груза и(или) нагрузка на ось которого более чем на два процента 
превышают допустимую массу транспортного средства и(или) 
допустимую нагрузку на ось, и(или) крупногабаритного транспортного 
средства в случаях, предусмотренных Федеральным законом от 8 ноября 
2007 года № 257-ФЗ «Об автомобильных дорогах и о дорожной 
деятельности и о внесении изменений в отдельные законодательные 
акты Российской Федерации». 

 

2. Постановление вступает в силу с момента подписания. 

  

3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте 

администрации Антоновского муниципального образования  в сети 

Интернет. 

 
 

Глава муниципального образования                                           В.В. Прохоренко 
 

 



 


